PORTARIA CNMP-SG Nº 086, DE 26  DE OUTUBRO DE 2011.

A SECRETÁRIA-GERAL  ADJUNTA DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela

Portaria CNMP-PRESI nº 071, de 28 de junho de 2011 e, considerando o disposto no art. 9º, inciso

I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11  de dezembro de 1990, e da Lei nº 12.412, de 31 de maio de

2011, bem como o que consta do Processo nº 0.00.002.000399/2010-99,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados, na forma do

Anexo  desta  Portaria,  os  seguintes  candidatos  habilitados  em concurso  público  realizado  pelo

Ministério Público da União, visando o preenchimento das vagas criadas pela Lei nº 12.412, de 31

de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de junho de 2011, seção 1, páginas 01

e 02.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste

ato no Diário Oficial da União.

CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE

ANEXO
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
146 10300564 RUITHER CARPENTIER BRAGA VALENTE DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

150 10713503 LILIA MILHOMEM JANUARIO DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

153 10778884 FLORENCIO NETO PALHA DIAS NEVES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

II - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
335 10032189 MARCELO CAVALCANTE NUNES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

336 10029439 FERNANDO ARAUJO CARNEIRO DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

337 10856152 WESCLEY OLIVEIRA VIANA BARBOSA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

339 10701384 ARIOBALDO DESTEFANI DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

341 10038884 LEONARDO PESSOA GOMES DE QUEIROZ DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

345 10086779 MICHELLE CAMARGO DIAS DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

346 10653520 JULIA RODRIGUES LIRIO DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

III - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
57 10776935 WELDER PINHEIRO LUZ DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

IV - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORCAMENTO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
19 10378939 GISELY RODRIGUES TRIGUEIRO DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.

V - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
44 10253277 HALDER LABARRERE DE ALBUQUERQUE DF CNMP (BRASÍLIA) LEI Nº 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.